192029, г. Санкт-Петербург, пр. Обуховской обороны, дом 86, лит. М, оф. 505

Тел./Факс: +7-812-676-76-93,  E-mail: info@ceptk.ru
ОГРН 1157847002653, ИНН 7811156820, КПП 781101001

Генеральному директору ООО «КИТ-Р»

Кареву А.С.

07.12.2017 г. № 099-17-О

на №  от

Уважаемый Александр Станиславович!

ООО ЦЭПТК выражает благодарность ООО КИТ-Р за выполнение работ по технической
поддержке компьютеров и оргтехники, а так же за разработку сайта-визитки.

Все работы были выполнены на высоком профессиональном уровне, в полном объеме и
в установленные сроки.

С уважением,
Генеральный директор ООО «ЦЭПТК»                             Нестерович И.В.